
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA DO OESTE 

SEXTA-FEIRA, 12 DE DEZEMBRO DE 2019 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 01465Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

Página 4 

De acordo com a Lei nº 953 de 05 de Dezembro de 2012 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por ELIO MARCINIAK. A Prefeitura 
Municipal de Santa Tereza do Oeste, PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
http://www.santatereza.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

Início 

PORTARIA Nº 117/2019. 
 
NOMEIA DIRETOR DA ESCOLA MUNICIPAL HELIO BALAROTTI DA REDE MUNICIPAL 

DE SANTA TEREZA DO OESTE – PR. 
 

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 96, inciso V e VIII da Lei Orgânica 
do Município. 
 

RESOLVE: 
 

ART. 1º - Nomear a partir de 11 de Dezembro de 2019, a Servidora abaixo 
descrita para Direção da Escola Municipal Helio Balarotti da Rede Municipal de Ensino do 
Município de Santa Tereza do Oeste – PR.  
 
Diretora: Marines Franciscon Passarela de Souza. 
 

ART. 2º - O mandato da Diretora Nomeada será exercido pelo período de 11 de 
Dezembro de 2019 até 31 de Dezembro de 2020. 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, 
Em, 11 de Dezembro de 2019. 

 

 

 

 

Elio Marciniak 
Prefeito 

 
  


